

FACTURE: 90933670 Du: 09.10.2020

Client

SI CONTACT
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

LES MILLES
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 52722625 du 09.10.2020						
Référence: COM033962						
N° de Bon de Livraison: 82039603 du 09.10.2020						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	347295	BRO RUBAN LAMI 24MMX8M NOIR/JAUNE TZE651	14,48	6	86,88	20,00
	398837	BRO RUBAN LAMI 24MMX8M BLC/NOIR TZE355	16,43	6	98,58	20,00
	525746	ESD BOITE ARCHIVES BOXY 200 128701	1,18	25	29,50	20,00
		Transport			9,00	
				Sous-Total	223,96	

Base TVA	TVA %	TVA Total
223,96	20,00	44,79
	Total TVA:	44,79

Total HT	223,96
Total Produit HT	214,96
Total Transport HT:	9,00
Montant TTC (EUR):	268,75

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.12.2020
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros